
STEPWAY



TIK TAI, KAS 
REIKALINGA

DACIA SANDERO STEPWAY – dar sustiprintas 
krosoverio stilius: dėl naujos EXTREME apdailos, 
suteikiančios automobiliui dar ryškesnę visureigio 
išvaizdą, kelionės bekele kyla į naują lygį. Įveikite 
tikrojo gyvenimo iššūkius: dėl didelės išplečiamos 
bagažinės akimirksniu pakeiskite automobilio 
paskirtį iš miesto automobilio į nuotykiams 
pasiruošusią transporto priemonę.

1 Tik variante EXTREME. 
2 Pasirenkama komplektacija.

IKI 1108 DM3 
TALPOS 
BAGAŽINĖ

8 COLIŲ JUTIKLINIS 
EKRANAS SU MEDIA 
NAV

GERESNIO SUKIBIMO 
FUNKCIJA1

STOGLANGIS2

MODULINIAI 
STOGO 
LAIKIKLIAI



INTERAKTYVUSIS 
MENIU

DIZAINAS

MALONUS VAIRAVIMAS

ERDVUS SALONAS

VAIRAVIMO PAGALBOS 
SISTEMOS

ĮRANGA IR PRIEDAI

O1.

O2.

O3.

O4.

05.



NUOTYKIŲ 
POJŪTIS

Vos užmesite žvilgsnį – ir jau norėsite pabėgti 
nuo kasdienybės su DACIA SANDERO STEPWAY. 
Dėl išraiškingo variklio dangčio, drąsios priekinės 
dalies, apsauginių elementų ir didelės prošvaisos jis 
pasižymi dinamišku ir tvirtu autentiško krosoverio 
stiliumi. Šviesadiodžiai priekiniai žibintai, Y formos 
žibintų išdėstymas ir blizgios juodos spalvos grotelės 
suteikia jam dar daugiau charakterio.

Specialus žibintų išdėstymas

Patirkite nuotykius iki galo, pasirinkę EXTREME 
variantą su dar ryškesne išvykų dvasia: rudos 
COPPER spalvos šoniniai veidrodėliai, lengvojo 
lydinio ratlankiai ir blizgios juodos spalvos ryklio 
peleko formos antena. Išskirtinis stilius, prie kurio 
prisideda išskirtiniai elementai su topografiniais 
raštais, kad būtų lengviau atpažinti. O geresnio 
sukibimo funkcija padės sudėtinguose keliuose 
(šviežias sniegas, smėlis, purvas).

Geresnio sukibimo mygtukas

O1. DIZAINAS

SUKONFIGŪRUOKITE IR UŽSISAKYKITE
MENIU

https://konfigurators.dacia.lt/lt/grade?code=BI1_VP_1_S


GERAI 
SUPROJEKTUOTAS 

KOMFORTAS

Visos reikalingos technologijos: laisvų rankų 
kortelė leidžia patogiai įlipti ir mėgautis naujojo 
salono stiliumi. Varianto EXTREME salone – nauji 
lengvai valomi mišrūs „MicroCloud“ plastiku dengti 
medžiaginiai apmušalai, o prietaisų skydelio ir 
porankių atramų apmušalai – švelnūs tarsi aksomas. 
Rudos COPPER spalvos akcentai ir topografinės 
linijos, atkartotos ant guminių kilimėlių, papildo 
nepakartojamą išvykų nuotaiką.

Tikrai įvertinsite automobilio įrangą – reguliuojamo 
aukščio ir atstumo sėdynes bei vairą, elektrinį 
stovėjimo stabdį ir uždaromą dėtuvę porankyje: 
praktiškumo ir patogumo derinys. Prijunkite 
išmanųjį telefoną ir naudokite pageidaujamas 
programas 8 colių jutikliniame ekrane. Funkcijų 
valdikliai išdėstyti labai patogiai, juos lengvai 
pasieksite.

Ypatingi apmušalai

8 colių jutiklinis ekranas su MEDIA NAV

Elektrinis stovėjimo stabdys

O2. MALONUS VAIRAVIMAS

SUKONFIGŪRUOKITE IR UŽSISAKYKITE
MENIU

https://konfigurators.dacia.lt/lt/grade?code=BI1_VP_1_S


ERDVĖ, Į KURIĄ 
TILPS VISI NORAI

Jums tereikia vienu judesiu nulenkti sėdynes, 
pritaikyti krovinių skyrių prie savo poreikių ir lėkti 
mėgautis gyvenimu.

Naujasis stoglangis kviečia visapusiškai gėrėtis 
supančia aplinka. O naudodamiesi mūsų sukurta 
originalia sistema, išilginius stogo laikiklius be vargo 
paversite skersiniais stogo laikikliais ir galėsite 
pritaisyti stogo bagažinę, dviračių ar slidžių laikiklį. 
Pasiruošę naujiems nuotykiams? Pirmyn į kelią!

Moduliniai stogo laikikliai

O3. ERDVUS SALONAS

SUKONFIGŪRUOKITE IR UŽSISAKYKITE
MENIU

https://konfigurators.dacia.lt/lt/grade?code=BI1_VP_1_S


SAUGŪS 
KIEKVIENAME 

ŽINGSNYJE

DACIA išskirtinį dėmesį nuolat skiria transporto 
priemonių gerinimui ir – svarbiausia – keleivių 
saugumo didinimui. Galite būti ramūs, nes jums 
padės automatinė avarinio stabdymo sistema, 
pajudėjimo įkalnėje pagalbos sistema, šešios oro 
pagalvės (standartinės) ir nematomų zonų jutikliai. 
DACIA SANDERO ir SANDERO STEPWAY rasite viską, 
ko reikia, kad vairuotumėte be jokių rūpesčių.

AUTOMATINĖ AVARINIO STABDYMO SISTEMA (AEBS) SU PĖSČIŲJŲ IR 
DVIRATININKŲ APTIKIMO FUNKCIJA
Sistema apsaugo nuo priekinio susidūrimo su kitomis transporto priemonėmis, 
pėsčiaisiais ar dviratininkais tiesiame kelyje ir sankryžose. Ji įspėja vairuotoją ir 
prireikus gali automatiškai stabdyti transporto priemonę.

EISMO JUOSTOS PALAIKYMO SISTEMA
Stebi automobilio judėjimo trajektoriją eismo juostoje ir pakoreguoja vairo 
padėtį, jei to reikia.

VAIRUOTOJO NUOVARGIO KONTROLĖS SISTEMA
Įspėja vairuotoją, jei nustato nuovargį, analizuodama keletą parametrų, 
įskaitant vairo judesius, ir paragina vairuotoją padaryti pertrauką.

KELIO ŽENKLŲ ATPAŽINIMO IR ĮSPĖJIMO APIE GREITĮ FUNKCIJA
Realiuoju laiku patikimai rodo didžiausią leistiną greitį kelyje ir vaizdo bei 
garso signalais įspėja vairuotoją, kai šis viršija leistiną greitį (signalus galima 
išjungti).

O4. VAIRAVIMO PAGALBOS SISTEMOS

SUKONFIGŪRUOKITE IR UŽSISAKYKITE
MENIU

https://konfigurators.dacia.lt/lt/grade?code=BI1_VP_1_S


SUŽINOKITE 
DAUGIAU APIE 
MŪSŲ ĮRANGĄ

KĖBULO SPALVOS

ĮRANGA

PRIEDAI

VARIKLIAI

MATMENYS

O5.  ĮRANGA IR PRIEDAI



SMĖLIO 
SAFARI

ŽALIA 
CEDAR

RUSVAI ŽALSVA 
LICHEN

BALTA 
GLACIER

JUODA 
PEARL

PILKA 
SHALE

MĖLYNA 
IRON

JUODA PEARL2

MĖLYNA IRON2*

PILKA SHALE2

SMĖLIO SAFARI2*

ŽALIA CEDAR2*

RUSVAI ŽALSVA LICHEN1*

BALTA GLACIER1

1 Neskaidrūs dažai. 
2 Metalizuojamieji dažai. 
* Netaikoma variantui ESSENTIAL. 
Nuotraukos tik informacinio pobūdžio.

O5. KĖBULO SPALVOS



ESSENTIAL

PAGRINDINĖ ĮRANGA

IŠORĖ
 - Juodos grotelės su DACIA logotipu ir 
baltu užrašu STEPWAY
 - Šios markės automobiliams būdingas 
šviesadiodžių žibintų išdėstymas
 - Automatiškai įsijungiantys 
šviesadiodžiai dienos žibintai
 - 16 colių ratlankiai ATARA DARK 
FLEXWHEELS
 - Kėbulo spalvos priekinis ir galinis 
buferiai
 - Pilkos MEGALITH spalvos priekinė ir 
galinė važiuoklės apsauga
 - Juodos išorinės durų rankenos
 - Juodi šoniniai veidrodėliai
 - Moduliniai išilginiai stogo laikikliai 
(pilkos MEGALITH spalvos)

SALONAS
 - Juodi ventiliacijos grotelių apvadai
 - Juodos vidinės durų rankenos
 - 1/3 ir 2/3 nulenkiama galinė sėdynė
 - Specialūs ESSENTIAL ir EXPRESSION 
apmušalai 

AKTYVIOJI IR PASYVIOJI SAUGA 
 - Mygtukas „My Safety“ vairavimo 
pagalbos sistemoms valdyti
 - Stabdžių antiblokavimo sistema 
(ABS) ir avarinio stabdymo sistema 
(EBA)
 - Automatinė avarinio stabdymo 
sistema (AEBS) su pėsčiųjų ir 
dviratininkų aptikimo funkcija
 - Elektroninė stabilumo kontrolė (ESC) 
su pajudėjimo įkalnėje pagalbos 
sistema (HSA)
 - Skambutis pagalbos tarnyboms 
(E-CALL)
 - Įvykių (avarijų) duomenų 
registratorius
 - Išankstinė automobilio konfigūracija 
antialkoholiniam variklio užraktui
 - Kelio ženklų atpažinimo ir įspėjimo 
apie viršijamą greitį sistema
 - Eismo juostos keitimo įspėjimas
 - Eismo juostos palaikymo sistema
 - Vairuotojo nuovargio kontrolės 
sistema
 - QR kodas „Rescue Code®“ priekyje ir 
gale

 - Priekinė vairuotojo oro pagalvė, 
išjungiama priekinio keleivio oro 
pagalvė
 - Priekinės krūtinę saugančios ir 
užuolaidinės oro pagalvės
 - Galiniai automobilio statymo jutikliai
 - Padangų slėgio stebėjimo sistema
 - Padangų pripūtimo prietaisų rinkinys
 - Vaikų kėdutės tvirtinimo ant galinių 
sėdynių sistema ISOFIX

VAIRAVIMAS IR VALDIKLIAI 
 - Elektrinis vairo stiprintuvas
 - STOP & START, režimas ECO
 - Automobilinis kompiuteris: rida, 
vidutinis greitis, likęs nuvažiuojamas 
atstumas, vidutinės degalų sąnaudos 
(įskaitant LPG)
 - Lietaus ir šviesos jutikliai
 - Pastovaus greičio palaikymo sistema 
ir greičio ribotuvas su garsiniu 
signalu

MATOMUMAS
 - Iš vidaus rankiniu būdu reguliuojami 
šoniniai veidrodėliai 

PATOGUMAS 
 - Rankiniu būdu valdomas šildymas ir 
oro kondicionavimas
 - Elektrinis durų užraktas su 
nuotoliniu radijo bangų valdikliu
 - Automatinis durų užrakinimas 
važiuojant
 - Elektra reguliuojami priekiniai 
vairuotojo ir keleivio langai
 - Reguliuojamo aukščio vairaratis
 - Priekinė lemputė lubose
 - 1 x 12 V lizdas priekyje
 - Šildomos priekinės sėdynės

MULTIMEDIJA IR GARSO SISTEMA 
 - Naujoji „Media Control“: DAB radijas 
su valdikliais ant vairaračio, 1 JACK 
ir 1 USB-C lizdai, 2 garsiakalbiai, 
„Bluetooth®“ telefono su šoniniais 
valdikliais ant vairaračio, stacionarus 
išmaniojo telefono laikiklis prietaisų 
skydelyje, nauja išmaniojo telefono 
programa „Dacia Media Control“.
 - 1 USB lizdas priekyje

O5. ĮRANGA



EXPRESSION

PAGRINDINĖ ĮRANGA  
EXPRESSION = ESSENTIAL +

PATOGUMAS
 - Vairuotojo lango valdymas 
vienu lietimu (su apsaugos nuo 
prispaudimo funkcija), keleivio lango 
valdymas vienu lietimu.
 - Elektriniu būdu valdomi galiniai 
langai
 - Reguliuojamo aukščio ir atstumo 
vairaratis

MULTIMEDIJA IR GARSAS 
 - MEDIA DISPLAY: multimedijos 
sistema su 8 colių jutikliniu 
ekranu, DAB skaitmeninis radijas, 
išmaniojo telefono ekrano 
atvaizdavimo funkcija naudojant 
USB laidą, „Bluetooth®“ ryšys, 
šoniniai valdikliai ant vairaračio, 
4 garsiakalbiai, 1 USB-C lizdas ir 1 
USB-A lizdas

IŠORĖ
 - 16 colių ratlankiai ATARA 
FLEXWHEELS
 - Kėbulo spalvos išorinės durų 
rankenos
 - Kėbulo spalvos šoniniai veidrodėliai
 - Balti lipdukai ant priekinių durų
 - Šoniniai apsauginiai lipdukai 

SALONAS
 - Pilkos FOG spalvos ventiliacijos 
grotelių apvadai
 - Pilkos STEEL spalvos salono durų 
rankenos
 - Medžiaginiai prietaisų skydelio ir 
priekinių durų porankių apmušalai
 - Minkštas reguliuojamas vairaratis 

MATOMUMAS
 - Priekiniai rūko žibintai
 - Elektra valdomi šoniniai veidrodėliai



EXTREME

PAGRINDINĖ ĮRANGA  
EXTREME = EXPRESSION+

IŠORĖ
 - Ypatingas išorės dizainas su apatinės 
durų dalies apsauga ir šoniniais 
topografiniais lipdukais
 - Rudos COPPER spalvos elementai: 
šoniniai veidrodėliai, užrašas 
„Stepway“ ant stogo laikiklių, 
dekoratyvinė priekinių rūko žibintų 
apdaila
 - 16 colių juodi lengvojo lydinio 
ratlankiai MAHALIA
 - Ryklio peleko formos antena 

SALONAS
 - Specialūs EXTREME skalbiami 
„MicroCloud“ plastiku dengto 
audinio apmušalai su rudos COPPER 
spalvos siūlėmis ir įspaustu DACIA 
logotipu
 - Rudos COPPER spalvos 
dekoratyviniai elementai: 
dekoratyvinės durų plokščių juostos
 - „MicroCloud“ plastiku dengtas 
audinys ant prietaisų skydelio ir 
priekinių durų porankių
 - Specialūs EXTREME plastiku dengti 
„MicroCloud“ medžiaginiai apmušalai
 - Priekiniai ir galiniai guminiai 
kilimėliai su topografiniais raštais
 - Durų slenksčiai su topografiniais 
raštais

AKTYVIOJI IR PASYVIOJI SAUGA 
 - Galinio vaizdo kamera 

VAIRAVIMAS IR VALDIKLIAI
 - Pagerinto sukibimo funkcija
 - Laisvų rankų kortelė 

PATOGUMAS
 - Automatinis šildymas ir oro 
kondicionavimas
 - Modulinė bagažinė su dvigubomis 
grindimis 

MULTIMEDIA AND AUDIO
 - Nuimamas telefono laikiklis

SUKONFIGŪRUOKITE IR UŽSISAKYKITE
MENIU

https://konfigurators.dacia.lt/lt/grade?code=BI1_VP_1_S


DVIRAČIŲ LAIKIKLIS ANT MODULINIŲ STOGO LAIKIKLIŲ 
Greitai tvirtinamas prie stogo laikiklių – tai saugiausias ir praktiškiausias 
būdas transportuoti dviratį. Idealiai tinka norint gerai matyti iš galo ir lengvai 
prieiti prie bagažinės.

TVIRTA DACIA STOGO BAGAŽINĖ
Padidinkite automobilio talpumą ir pasiimkite viską, ko reikia. Praktiška, tvirta 
ir patraukli bagažinė su raktine spyna.

ANT VELKAMOJO KABLIO TVIRTINAMAS DVIRAČIŲ LAIKIKLIS
Greitai ir be jokio reguliavimo pritvirtinamas prie velkamojo kablio. Tai 
praktiškiausias būdas vežti iki trijų dviračių. Sulankstomas ir pakreipiamas, 
todėl bagažinė visada pasiekiama, net kai pritvirtinti dviračiai.

STOGO APTAKAS
Pabrėžkite automobilio charakterį. Šis priedas smarkiai pakeičia automobilio 
išvaizdą.

REGULIUOJAMAS PORANKIS SU 
DĖTUVE 
Kad vairuotojui būtų patogiau, šį 
porankį galima pakelti arba nuleisti.

ŠONINĖS DURELIŲ APATINĖS APSAUGOS, PRIEKINIŲ IR GALINIŲ RATŲ 
APSAUGOS PURVASAUGIAI 
Pabrėžkite tvirtą „Stepway“ stilių ir apsaugokite durelių apačią. 
Efektyviai apsaugokite kėbulo apačią nuo purvo taškymosi ir skraidančio žvyro.

GALINĖS SĖDYNĖS APSAUGINIS 
UŽVALKALAS 
Be rūpesčių vežkitės augintinį! 
Neperšlampamas užvalkalas apsaugos 
galinę sėdynę nuo dėmių, plaukų, 
kvapų ir atsitiktinių pažeidimų.

STEPWAY PRIEKINIŲ DURŲ SLENKSČIAI IR PATOGŪS MEDŽIAGINIAI 
GRINDŲ KILIMĖLIAI 
Pagražinkite automobilio duris naudodami STEPWAY firminius slenksčius. 
Veiksmingai apsaugokite saloną naudodami šiuos specialiai pritaikytus 
medžiaginius kilimėlius. Greitai pritvirtinami ir lengvai prižiūrimi.

O5. PRIEDAI



1 Oficialios sąnaudos ir išmetamo CO2 kiekis pagal taikytinus teisės aktus. 
2 WLTP (pasaulinė suderinta lengvųjų transporto priemonių bandymo procedūra): pagal šį naują protokolą gaunami duomenys 
daug artimesni realaus naudojimo duomenims nei gauti pagal NEDC protokolą. Degalų sąnaudos ir išmetamo CO2 kiekis 
nustatomas naudojant standartinį, reglamentuotą metodą. Tokį pat metodą naudoja visi gamintojai, todėl transporto priemones 
lengva palyginti.

TCe 90 TCe 90 CVT ECO-G 100  TCe 110 

VARIKLIAI

Degalai Bešvinis benzinas 
(E10)

Bešvinis benzinas 
(E10)

Bešvinis benzinas 
(E10) / LPG

Bešvinis benzinas 
(E10)

Didžiausia galia, kW EEB (AG), 
esant variklio greičiui 
(sūk./min.)

67, 4600–5000 67, 4500–5000

LPG režimas:
74, 4600–5000

Benzino režimas:
67, 4800–5000

81, 5000–5250

Didžiausias sukimo momentas, 
Nm EEB (m.kg), esant varikliui 
greičiui (sūk./min.)

160, 2200–3750 142, 1750–3750 

LPG režimas:
170, 2000–3500

Benzino režimas:
160, 2100–3750

200, 2900–3500

Pavarų dėžės tipas Mechaninė 6 pavarų  Automatinė CVT Mechaninė 6 pavarų Mechaninė 6 pavarų

Įpurškimo tipas  Turbininis netiesioginis įpurškimas

Darbinis tūris (cm3) 999

Cilindrų / vožtuvų skaičius 3 / 12

Išmetamųjų teršalų kontrolės 
standartas Euro 6 DFull 

VAŽIUOKLĖ IR VAIRAVIMAS

Padangų matmenys 205/60 R16 92H

Vairavimas – posūkio skersmuo 
nuo bortelio iki bortelio (m) 10,39

Priekinė pakaba  „Pseudo-MacPherson“ su galuose išsišakojančia svirtimi, spiralinių spyruoklių pakaba su 
teleskopiniais hidrauliniais amortizatoriais ir stabilizatoriumi

Galinė pakaba Pusiau standi ašis su stabilizatoriumi, spyruokline pakaba ir teleskopiniais hidrauliniais 
amortizatoriais

EKSPLOATACINĖS SAVYBĖS
LPG Benzininis

Didžiausias greitis (km/val.) 172 163 177 173 180

0–100 km/val. (sek.) 12 14,2 11,9 10

Akceleracija važiuojant:
80–120 km/val. (sek.) 4 pavara 
                                         5 pavara 
                                         6 pavara

 
10,3 
14,6 
22,6

 
12,6

 
10,0 
13,9 
20,6

 
10,2 
14,4 
21,9

 
7,7 

10,7 
17,1

DEGALŲ SĄNAUDOS IR IŠMETAMŲ TERŠALŲ KIEKIS1

Sertifikavimo protokolas WLTP2

Degalų bako talpa (l) 50 50 Benzino: 50 
LPG: 40 50

LPG Benzininis

Išmetamas CO2 kiekis (g/km) 
(mažiausias–didžiausias) 120 / 121 131 / 140 108 / 109 122 / 122 125 / 125

Degalų sąnaudos važiuojant 
mišriu ciklu (l/100 km) 
(mažiausios–didžiausios)

5,3/5,4 5.,8/6,2 6,7/6,7 5,4/5,4 5,5/5,5

TALPA IR SVORIS

ESSENTIAL
EXPRESSION /

EXTREME
ESSENTIAL

EXPRESSION /
EXTREME

ESSENTIAL
EXPRESSION /

EXTREME
ESSENTIAL

EXPRESSION /
EXTREME

Mažiausias svoris be krovinio 1077 1096 1113 1122 1134 1154 1098 1106

Didžiausias svoris be krovinio 1119 1136 1143 1159 1160 1176 1130 1145

Bendras transporto priemonės 
svoris su priekaba (GTW) 2661 2678 2685 2701 2702 2718 2672 2687

Didžiausias leistinas svoris su 
kroviniu (MPLW) 1561 1578 1585 1601 1602 1618 1572 1587

Didžiausias priekabos su 
stabdžiais svoris 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100

O5. VARIKLIAI

SUKONFIGŪRUOKITE IR UŽSISAKYKITE
MENIU

https://konfigurators.dacia.lt/lt/grade?code=BI1_VP_1_S


1520

1
5
3
5

1
5
8
7

1848

1,410

1406 1026

IŠ VIRŠAUS

IŠ PRIEKIO

IŠ ŠONO

2604

2
0
1
9

4099

666830

201

898 878
14° 14°

2007

BAGAŽINĖS TALPA

(DM3 PAGAL VDA STANDARTĄ / L)

Mažiausia bagažinės talpa (ISO 3832 standartas) 328 / 410

Didžiausia bagažinės talpa (ISO 3832 standartas) 1108 / 1455

Talpa po antromis grindimis (ISO 3832 standartas) 78

1509

IŠ GALO

O5. MATMENYS

SUKONFIGŪRUOKITE IR UŽSISAKYKITE
MENIU

https://konfigurators.dacia.lt/lt/grade?code=BI1_VP_1_S


Ėmėmės visų priemonių, kad šios brošiūros turinys būtų tikslus jos išleidimo metu. Šis dokumentas sudarytas naudojant ikigamybinius 
modelius ir prototipus. Laikydamasi nuolatinio produkcijos tobulinimo politikos DACIA pasilieka teisę bet kada keisti apibūdintas ar 
paminėtas savybes, transporto priemones ir priedus. Apie visus tokius pakeitimus DACIA atstovams pranešama kuo greičiau. Priklausomai 
nuo pardavimo šalies, kai kurios versijos gali skirtis ir tam tikra įranga gali būti neparduodama (tiek standartinė, tiek pasirenkama, 
tiek priedai). Norėdami naujausios informacijos kreipkitės į artimiausią DACIA atstovą. Dėl techninių priežasčių šiame atspausdintame 
dokumente spalvos gali šiek tiek skirtis nuo faktinių automobilio išorės ar salono apdailos spalvų. Visos teisės saugomos. Draudžiama bet 
kokia forma ir bet kokiomis priemonėmis atkurti kurią nors šio leidinio dalį negavus raštiško DACIA sutikimo.

PUBLICIS – Foto CREDITS:     

Dacia rekomenduoja

MENIU

KONFIGŪRUOTI 
IR UŽSAKYTI

REGISTRUOTIS 
BANDOMAJAM 

VAŽIAVIMUI
RASTI 

ATSTOVĄ

2024 12

https://www.dacia.lt/dealerlocator.html
https://www.dacia.lt/test-drive.html
https://konfigurators.dacia.lt/lt/grade?code=BI1_VP_1_S



